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Sogn. Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, er gift med en polsk Kvinde; af 

. Ægteskabet er der 5 Børn, der 홢 for saa vidt 
de har naaet den skolepligtige Alder 홢 nyder - 
eller har nydt dansk Skoleundervisning. 
Han anbefales af Søllerød Sogneraad. 

; : 583) Mackowski, Ludwik, Gaardejer, 
af Them Sogn under Aarhus Amt, født 1895 
i ^Ostrowee i Polen, kom 1914 her til Landet, 
hvor han derefter har opholdt sig; fra 1921 
har han boet i Them Sogn, hvor han ejer 
fast Ejendom. Andrageren, der er det danske 
Sprog mægtig, er gift. med en polsk Kvinde; 
af Ægteskabet er der 4 Børn, der >:alle; har 
nydt dansk Skoleundervisning. Han anbe- 
fales af Them Sogneraad. 

584) Matthes, Else Margarete, Fa- 
brikarbejderske, af København, født 1915 
i Harburg i Tyskland i Ægteskab mellem 
tysk Fader og dansk Moder, kom 1920 
her til Landet, hvor hun derefter har op- 
holdt sig; fra 1931 har hun boet i Køben- 
havn. Andragerinden, der har nydt dansk 
Skoleundervisning, er ugift. Hun anbe- 
fales af Københavns Magistrat. 

Andragerindens Moder har generhver- 
vet dansk Indfødsret ved Lov af 18. April 
1925, Løbe-Nr. 684, og 2 Brødre til Andra- 
gerinden har erhvervet dansk Indfødsret ved 

- Lov af 29. April 1933, Løbe-Nr. 454 og 455. 

585) Meisl, Wilhelm Adolf, Ekspedi- 
ent, af København, født 1911 i Wien, kom 
1920 til København, hvor han derefter har 
boet. Andrageren, som har nydt dansk 
Skoleundervisning og aftjent dansk Værne- 
p l ig t ,  er ugift. Han anbefales efter Om- 
stændighederne af Københavns Magistrat. 

586) Mikolajczyk, Friedrich, Blikken- 
slagersvend, af Rødding Sogn under Ha- 
derslev Amt, født 1911 i Dombrau i Tjekko- 
slovakiet, kom samme Aar til de , sønder- 
jyske Landsdele, hvor han derefter har op- 
holdt sig; fra 1932 har han boet i Rødding 
Sogn. Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, er ugift. Han anbefales af Rødding 
Sogneraad. 

587) Mohr, Sigrid Anni, af København, 
v født 1916; i Hamborg som Datter af tysk 

Fader og dansk Moder, kom 1919 her til 
Landet, hvor hun derefter har opholdt sig; 
fra 1931 har hun boet i København. An- 
dragerinden, der har nydt dansk Skole- 
undervisning, er ugift. Hun , anbefales , af 
Københavns Magistrat. 

588) Mosgovoj, Aleksej Nikiforowitch, 
Landmand, af Frederiks Sogn under Vi- 
borg Amt, født 1891 i Balschai Djugi i 
Rusland, kom 1919 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig; fra 1928 har 
han boet i Frederiks Sogn. Andrageren, 
der er det danske Sprog mægtig, er gift 
med en dansk Kvinde; af Ægteskabet er 
der 1 Barn, der endnu ikke har naaet den 
skolepligtige Alder. Han anbefales af Fre- 
deriks Sogneraad. , 

Ved Lov af 16. Maj 1934 blev der 
meddelt Andrageren dansk Indfødsret paa 
Betingelse af, at han inden et Aar efter - 
Lovens Ikrafttræden for Indenrigsmini- 
steriet godtgjorde at være løst fra sit tid- 
ligere undersaatlige eller statsborgerlige For- 
hold. Han opfyldte imidlertid ikke denne 
Betingelse, hvorfor han paa ny optages paa 
nærværende Lovforslag. 

589) Möchel, Agoston (August), Naale- 
magers vend, af København, født 1874 i 
DunaföIdvar i Ungarn, kom 1914 til Kø- 
benhavn, hvor han derefter har opholdt 
sig. Andrageren, der er det danske Sprog I 
mægtig, er ugift. Han anbefales af Køben- 
havns Magistrat. 

Af Københavns Kommunes Hjælpe- 
kasse har Andrageren 1927 modtaget 25 Kr. 

590) Nischan (Nichan), Aram. Gros- 
serer, af København, født 1881 i Istanbul i ' ' 
Tyrkiet, kom 1916 til København, hvor han 
derefter har opholdt sig. Andrageren, der 
er det danske Sprog mægtig, ér gift med en 
tysk Kvinde; Ægteskabet er barnløst. Han 
anbefales af Københavns Magistrat. 

591) Nitschinger, Erzsébet (Elisabeth), 
Medhjælperske, af København, født 1893 - 
i Level i Ungarn, kom 1918 her til Landet, 
hvor hun derefter 홢 bortset fra Juni홢Sep- 
tember 1927, da hun opholdt sig i Ungarn 
홢 har opholdt sig; fra 1932 har hun boet i 
København. Andragerinden, der er det 
danske Sprog mægtig, er ugift. Hun an- 
befales, af Københavns Magistrat. 

592) Nowak, Paul August, Sadelma- 
ger, af Ibsker Sogn paa Bornholm, født I 
1903 i . Berlin som Søn af en nu afdød 
østrigsk Mand og dennes tyskfødte Hustru, 
der har erhvervet dansk ; Indfødsret ved 
1918 at indgaa Ægteskab med en dansk 
Mand, kom 1917 til Ibsker Sogn, hvor han 
derefter har boet. Andrageren, der er 
tjekkoslovakisk Statsborger, er det danske 


